9,06 (devyniais ir šešiomis šimtosiomis) procento, ir Sutarties specialiųjų

sąlygų 3.2 punktą išdėstyti taip:

„Bendrą maksimalios Sutarties kainą, mokamą Rangovui už atliktus Darbus, sudaro

maksimali Sutarties kaina be PVM ir PVM (toliau – Bendra Sutarties kaina).

4 POD:

119 964,06 Eur be PVM  (vienas šimtas devyniolika tūkstančių devyni šimtai 

šešiasdešimt keturi eurai, 06 ct.);

21 % PVM – 25 192,45 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai vienas šimtas 

devyniasdešimt du eurai, 45 ct.);